
Žalman pokří Kamelotu nové album v Třebíči...

Napsal uživatel Lucie Horká
Čtvrtek, 12 Listopad 2015 11:19

  

U příležitosti vydání v pořadí již 24. alba Kamelotu Babí léto odstartovalo podzimní turné po
České Republice i na Slovensku, během kterého nové písně návštěvníkům koncertů představí.
Samozřejmě zaznějí i největší hity skupiny Kamelot. Během koncertů čeká na návštěvníky řada
překvapení nejen ve formě zajímavě upravené scény, ale také v podobě atraktivních hostů.

  

Nejbližším zastavením turné bude koncert v Třebíči 19.11.2015, v kulturním centru Fórum.
Zajímavostí je vystoupení speciálního hosta představení, protože účast přislíbil Pavel Žalman
Lohonka, který se také zhostí křtu nového alba.

  

Předprodej: Třebíč, Hudební nástroje Mijovič, 
 Karlovo náměstí 50, http://www.hudebninastroje-mijovic.cz/
 Cena vstupenek: 310 Kč, 350 Kč v den a místě konání.
Těšíme se na setkání s Vámi. Váš Roman Horký a Kamelot.

 1 / 1

http://www.hudebninastroje-mijovic.cz/

